
 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
   

от 11 января  2024 г.                    № 123-175-С  
                        

 

О внесении изменений в решение № 109-153-С от 02.10.2023г.  

«Об исключении Данилина Евгения Андреевича 

 из состава Совета депутатов  

Александровского сельского  

поселения» 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Александровского сельского поселения Жирновского  муниципального 

района Волгоградской области, Совет  Александровского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Пункт 1  изложить в следующей редакции «Досрочно прекратить  полномочия 

депутата Данилина Евгения Андреевича из состава Совета депутатов 

Александровского  сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области, в связи с предоставлением заявления по собственному 

желанию.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию в установленном порядке. 

 

 3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

   Глава Александровского 

   сельского поселения                                                          Р.С. Алекперов       

 

 
 

 

 

 

 

 


	от 11 января  2024 г.                    № 123-175-С

